Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Conceição do Lago Açu

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO----------------01

                       EXTRATO DE CONTRATO

Ref. Processo Administrativo nº 24/2019, CONTRATO nº

25/2019. OBJETO: Fornecimento de material de consumo para

os kits humanitários que serão distribuídos a população do

Município de Conceição do Lago Açu. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE CONCEIÇAO DO LAGO AÇU/MA. CNPJ

N.º: 01.612.544/0001-77. CONTRATADO: C M MENDES

CARVALHO EIRELI, inscrita no CNPJ: 01.214.991/0001-78,

VALOR GLOBAL: R$ 105.199,99 (Cento e cinco mil, cento e

noventa e nove reais e noventa e nove centavos). PRAZO DE

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2019. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Ministério do Desenvolvimento Regional;

Secretaria Nacional de Proteção e Defesa Civil; Programa de

Trabalho 06.182.204022BO.0001; Natureza da Despesa:

3.3.40.41 – Portaria nº 1.799 de 24 de julho de 2019; 02 Poder

Executivo; 0215 Sec. Mun. De Proteção e Defesa Civil; 05 153

0045 2 087; Ações Preventivas de Socorro e Recuperativas;

3.3.90.30 Material de Consumo. DIVINO ALEXANDRE DE

LIMA – Prefeito Municipal. DATA DA ASSINATURA: 18 de

Outubro de 2019.

EDIÇÃO 427 ANO II  CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL ,SEXTA -FEIRA  18 DE OUTUBRO DE 2019

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua do Comércio s/n – Centro

 Conceição do Lago Açu – MA

SITE

www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br

DIVINO ALEXANDRE DE LIMA
Prefeito Municipal

LINCOLN ALEXANDRE DE LIMA

Secretario de Administração

http://www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/